czyniąc ją niezdolną do zapracowania na swe utrzymanie, przez wzgląd na zupełne jej sieroctwo, oraz na przeszło 38-letnią ojca jej służbę, pensję dożywnią po rubli sr. 150 rocznie z funduszów właściwych Królestwa, licząc wypłatę pensji takowej od dnia śmierci pomienionego *Szczuki*, to jest od 18 (30) Lipca 1858 r.

Rada Administracyjna Królestwa, zatwierdziła zapis rs. 60 dla Szpitala w Radomiu, przez niegdy Marjanne *Szczygelskiej*, uczyniony.

W dniu wczorajszym o godzinie w pół do 10ej z rana, w Rodzie pod Marymontem, przeniósł się do wieczności w 70-tym roku życia, s. p.